ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৮ বর্ষ ১০ম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১৬ পৌষ ১৪৩১, ৩১ ডিসেম্বর ২০২৪

প্রধান উপদেষ্টার সঙ্গে উপাচার্যের সাক্ষাৎ

উপাচার্য অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান গত ৩ ডিসেম্বর প্রধান উপদেষ্টা ড. মুহাম্মদ ইউনুস-এর সঙ্গে রাষ্ট্রীয় অতিথি ভবন যমুনা সাক্ষাৎ করেন। বিশ্ববিদ্যালয়ের সার্বিক বিষয় নিয়মিত অবহিতকরণের অংশ হিসেবে অন্তর্ভুক্তকালীন সরকারের প্রধান উপদেষ্টার সঙ্গে তিনি এই সাক্ষাৎ করেন।